各 位

平成２５年１１月１２日

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦
（コード番号 8086 東証第１部）

問合せ先 取締役経理部長 山部 哲彦
（TEL ０６－６３７２－２３３１）

 剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 12 日の取締役会決議により、平成 25 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配

当（中間配当）につきましては、下記のとおり行うことといたしましたのでお知らせいたします。また、

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年３月期の期末配当予想につきましても、下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

   決定額
直近の配当予想

（平成 25 年 8 月 12 日公表）

前期実績

（平成 25 年 3 月期）

基 準 日 平成 25 年 9 月 30 日 同左 平成 24 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 １６円００銭 １１円００銭 １２円００銭

配 当 金 の 総 額 ２，４１１百万円 － ２，０４６百万円

効 力 発 生 日 平成 25 年 12 月 9 日 － 平成 24 年 12 月 10 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 25年 8月 12日公表）
１１円００銭 １４円５０銭 ２５円５０銭

今回修正予想  １６円００銭 ３２円００銭

当 期 実 績 １６円００銭

前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
１２円００銭 １５円５０銭 ２７円５０銭

３．理 由
当社は、株主様への利益還元を重要な経営施策の一つとして位置づけ、かかる基本方針に基づき、今後

益々増大する資金需要等に備え、内部留保資金とのバランスに配慮しつつ、剰余金の配当を実施いたして
おります。
当期の中間配当金につきましては、上記方針に基づき、１株当たり１６円００銭とすることといたしま

した。
なお、上記の方針及び今期の業績予想に鑑み、期末配当金の予想につきましては１６円００銭に修正いた
します。

※上記の予想は、本資料の発表日現在における事業環境において入手可能な情報に基づき作成したもので

す。

 実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上